PREFEITURA DE

Pra frente, pra ponte

RIC,
La
E

É Fis ua
Comissão mente

de

t

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 22.11.01/TP

Aos 13 (treze) dias do mês de abril de 2021, às 14h15min, na sala da Comissão o

Permanente de Licitação, localizada na Rua Antônio Oliveira Menezes, SN - Centro,

Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura de Itapipoca, integrada por José Barbosa Xavier Junior, Presidente, eos
membros José Sales Barbosa da Silva e Oseias Luis Irineu, para abertura e julgamento das

Propostas de Preços, Envelope B, da Licitação na modalidade Tomada de Preços nº

22.11.01/TP, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA URÍDICA.
PARA REALIZAR A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA' UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE (UBS VICENTE ANTENOR) NO BAIRRO JULIO, NA SEDE
URBANA NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE. Oficializado o início da Sessão,

constatou-se que nenhuma empresa compareceu a mesma, em seguida o Presidente da

Comissão de Licitação e os respectivos membros atestaram a nviolabilidade dos envelopes

"Propostas de Preços". Em ato contínuo, a comissão passou E
beua

dos envelopes,

69 (cento e

setenta e cinco mil, trezentos e cinco reais e sessenta 0 nove: A comissão

informa que a análise prévia da referida proposta de preço: se estritamente, sob o .
aspecto formal, cabendo a análise de conformidade técnica.quanto aos preenchimentos dos. cê

11

quesitos previstos no orçamento do município ao setor de,
engenharia,

da, Tespectiva

+

empresa

administração
Mme ad

do certame. Por fim, esta comissão informa que as propostas de.Preços, citadas acima,

E

CN (88) 3631-5950.

PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

QAUNIC. x

Comissão Pe nente
de licitação

secretaria contratante. Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada

conforme, será assinada pela Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado

em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 13 de abril de 2022. XXXXXXXXXXXXX.

A
José Babosa

Membro da CPL

Preside te da PL

da Shea
Barbosa da Silva

Membro da CPL

11 Fa We a

A"

7

+ os
Loss

1

tqer

+ N

"4

ma «

x
L

em

+

"a 1 x
1

ago !
+

1
t 1

1

1
a

++
+ q"

Toto,
t

++

+
4

+

+ 1

"1Te
+ r

das

+

(88 3631.5950 *

EMTnt. Da